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مھ۱۱کال د دسمبر  ۲۰۲۵د   
  
  

 کارمندانو او زموږ د دوه ګوني سیندونو کورنیو تھ، 
  

تاسو تھ ډاډ درکړو چې ستاسو ماشومان زموږ پھ ښوونځیو کې خوندي او ښھ راغلاست دي. موږ  موږ غواړو 
نځتھ کړي، او موږ غواړو تاسو پوه  پوھیږو چې د کډوالۍ مسلو پھ اړه خبرونھ کولی شي اندیښنھ یا ناڅرګندتیا رامی 
پرتھ لھ دې چې شالید یا د  - ی شئ چې موږ دلتھ ستاسو لپاره یو. زموږ ژمنتیا نھ ده بدلھ شوې: ھر زده کونک

زموږ پھ ټولګیو کې دی، او موږ بھ د دوی خوندیتوب او ھوساینې تھ دوام ورکړو.  - کډوالۍ حالت وي   
  

او موږ   موږ دا ھم روښانھ کول غواړو: زموږ پھ ھیڅ ښوونځي کې د کډوالۍ د پلي کولو ھیڅ اقدام نھ دی شوی، 
ژمن یو چې د دې ساتلو لپاره ھر ممکنھ ھڅھ وکړو. زموږ ښوونځي خوندي دي، ملاتړ کونکي چاپیریالونھ دي  

چې پھ زده کړې، اړیکې او پاملرنې تمرکز کوي. کھ ستاسو کورنۍ کلھ ھم اندیښنھ ولري یا ملاتړ تھ اړتیا ولري،  
تھ د مرستې لپاره یو.موږ دل - تاسو کولی شئ پھ ډاډ سره موږ سره اړیکھ ونیسئ   

  
د دې لپاره چې ډاډ ترلاسھ شي چې کورنۍ د کډوالۍ پورې اړوند مسلو پھ اړه خورا تازه معلومات لري، موږ  

) سرپرستانو او د  CDEغواړو دا شریک کړو چې د دسمبر پھ 9، 2025 کې، د کالیفورنیا د پوھنې وزارت (
ښوونځیو ولسوالیو تھ یو لیک خپور کړ چې د ښوونځیو لپاره د کډوالۍ پورې اړوند پالیسیو پھ اړه د ایالت تازه 

49 (AB)لارښوونې اعلانوي. دا لارښود د اسمبلۍ بل  تصویب تعقیبوي، چې د دې کال پھ پیل کې د والي لخوا   
 لاسلیک شوی. 

  
AB 49د  کن د کډوالۍ پلي کونکو افسرانو تھ اجازه ورنکړي چې د اعتبار وړ قضایي  لاندې، ښوونځي مم 

. دا محافظتونھ د دې لپاره   تضمین، قضایي احضار، یا د محکمې حکم پرتھ د ښوونځي غیر عامھ سیمو تھ ننوځي
کو تھ د  ډیزاین شوي چې ډاډ ترلاسھ شي چې عامھ ښوونځي خوندي، ھرکلی کوونکي او د کالیفورنیا ټولو اوسیدون 

لاسرسي وړ پاتې کیږي. سربیره پردې، د کالیفورنیا لوی څارنوال تازه شوي ماډل پالیسۍ خپرې کړې چې د  
غوره کړي. زموږ ولسوالۍ بھ   —یا مساوي پالیسۍ  —پورې  2026، 1ښوونځي ټولې ولسوالۍ باید د مارچ تر 

بشپړ اطاعت ډاډمن کړي.  زموږ خپلې پالیسۍ بیاکتنھ او تازه کړي ترڅو د ایالت اړتیاو سره  
  

 د ماډل پالیسیو او اړوند لارښوونو بیاکتنې لپاره دلتھ کلیک وکړئ .  •
  

 د سرچینو پھ اړه د معلوماتو لپاره دلتھ کلیک وکړئ.    •
  

تر ټولو پورتھ، مھرباني وکړئ دا پوه شئ: موږ د ملاتړ کونکي، باثباتھ او ټول شمولھ ځای رامینځتھ کولو تھ ژمن  
 یو چیرې چې ھر زده کونکی زده کړه او پرمختګ کولی شي. 

  
 پھ درنښت، 

 
 

 سټیو مارټینز، ایډ. ډي. 
 سرپرست، د ټوین ریورز یونیفایډ
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